
















Hogyan készülődött az ASA  
az AEK elleni, kettős találkozóra? 

Mint köztudott, a helyi kato-
nacsapat már 1975-ben bemutat-
kozhatott az UEFA-kupában (2-2 
itthon és 1-4 idegenben, a Drezdai 
Dynamo ellen), miután az 1974–
1975-ös idényben az A osztályban 
ezüstérmes lett a bukaresti Dinamo 
mögött, majd az 1975–1976-os A 
osztályos szezont a harmadik he-
lyen zárták a bajnok Steaua és az őt 
követő Dinamo mögött, így 1976 
őszén újra az UEFA-kupában szere-
pelhetett (0-1 itthon és 0-3 idegen-
ben a Zágrábi Dinamo ellen).  

Az 1976–1977-es bajnokság 
végén a vásárhelyi katonacsapat ne-
gyedik lett a hazai élvonalbeli pont-
vadászat végén a Steaua, a Dinamo 
és az Universitatea Craiova mögött, 
így 1977 őszén újabb kettős UEFA-
kupa-találkozóra volt hivatalos.  

Erre az összecsapásra a Boné 
Tibor–Ördögh Attila edzőpáros ala-
posan megfiatalítva kezdte a felké-
szülést: Nagy Miki egy FC 
Konstanca elleni hazai találkozón 

akasztotta szögre a csukát, és Med-
gyesre vonult vissza levezetni, St. 
Gligore (Paloma) és Szöllősi László 
Dicsőszentmártonba, a Chimicához 
ment ,,kölcsönbe”, Nágel Zoltán 
kapus pedig 119 A osztályos talál-
kozót letudva, 7 év után tért vissza 
szülővárosába, Kolozsvárra. Őket 
az ifjúsági együttestől feltörekvő fi-
atalokkal pótolta a vezetőség, így 
Biró Levente (Laska) kapus, Ilie 

Costel, Mátéfi István és Mircea Og-
rean mezőnyjátékosok kaptak behí-
vót a nagycsapatba, sőt, még egy 
próbálkozásra visszatért Kanyaró 
Attila is, és a metalotehnicás Gh. 
Ruját próbaszezonra szerződtette a 
szakvezetés.  

Az athéniak ellen készülődve – 
akik szinten a negyedikek voltak az 
1976–1977-es görög élvonalbeli 
pontvadászatban –, az idénynyitás 

előtt, a Ligetbe a Veréb-Szántó, Sa-
lamon, Kutasi, Oláh (66. perc Pet-
rovics) – Teodoru, Borostyán, 
Tomes (66. perc Takács) – Magyar 
(66. perc Szalai), Görgei és Fekete 
összetételű diósgyőri VTK rándult 
le, melyet 2-1 arányban győztek le 
a vásárhelyiek (gólszerzők: V. Pâs-
laru és Fanici, illetve Borostyán).  

Az A osztályban az ASA – az 
AEK elleni hazai meccsig – 0-0-s 
döntetlent ért el a Ploieşti-i Petrolul 
ellen idegenben, 2-4 arányban ma-
radt alul az FC Argeş otthonában, 
itthon pedig 4-1-re iskolázták le 
Hajnalék az FC Bihart meg a Resi-
cai FCM-t, és 4-0-ra legyőzték 
szintén hazai pályán a Bákói SC-t.  

Kik játszottak az AEK Athén elleni, 
győztes találkozón? 

Az AS Armata–AEK Athén 
UEFA-kupa-találkozó első felvoná-
sára 1977. szeptember 14-én került 
sor a Ligetben.  

Mitko Csukov bolgár játékvezető 
sípjelzésekor a következő játékosok 
léptek pályára: a hazaiak klasszikus 
hadrendben álltak fel, azaz Sólyom 
– Onuţan, Unchiaş, Gáll D. – Va-

rodi (60. p. Both II), Pâslaru, Bölöni 
– Fazakas (74. p. Kanyaró A.), Fa-
nici és Hajnal, míg a görögök csa-
pata a Steriudas – Inzoglu (48. p. 
Tsamis), Nicolau, Ravusis, Damia-
nidis – Viera, Nicoludis, Theodori-
dis – Ardizoglu, Moussuris és 
Mavros felállásban futballozott.  

A hazai együttes több, azon talál-
kozón szerepelt egykori játékosa 
szerint a 12500 férőhelyes ligeti sta-
dionban mintegy húszezren voltak 
jelen, sőt a stadion szomszédságá-
ban lévő fákra is több tízen kapasz-
kodtak fel, hogy részesei legyenek 
a történelmi mérkőzésnek, hazai 
győzelemnek. Az ASA egykori 
klasszisának, Fanici Andrásnak a 

81. percben szerzett góljával sike-
rült győzniük a vásárhelyieknek a 
döngető kráternek is beillő maros-
vásárhelyi ligeti stadionban.  

Sajnos ez a minimális győzelem túl 
kevésnek bizonyult a továbbjutáshoz, 
mivel az Égei-tenger partja közelében 
sorra került visszavágón Papaioanou 
20., Viera 35. és Moussuris 44. perc-
ben szerzett góljának köszönhetően a 
görögök jutottak tovább.  

A visszavágón a Sólyom –  
Onuţan, Unchiaş, Ispir, Körtési – 
Hajnal, Bölöni, Gáll D. – Fazakas 
(67. p. Márton Levente), Fanici és 
Both II. felállítást használta Bóné 
mester.  

Ez a győzelem volt mindmáig a 
Maros megyei labdarúgás első, egy-
ben legcsodálatosabb diadala az eu-
rópai kupaporondon.  
Mikor volt a vásárhelyi futball  
második európai kupagyőzelme? 

A második marosvásárhelyi eu-
rópai kupagyőzelemre az AEK el-
leni kettős mérkőzés után 38 évre, 
azaz 2015. augusztus 6-án került 
sor, amikor a korábbi ASA 2-1 
arányban győzött a francia AS Saint 
Etienne otthonában, miután egy 
héttel korábban Marosvásárhelyen, 
a Sziget utcai stadionban a franciák 
diadalmaskodtak 3-0 arányban. Így 
a marosvásárhelyi együttes búcsút 
intett az Európa-ligának.  

Azon a találkozón így festett a 
Vasile Miriuţa által edzett ASA fel-
állítása a Saint-Etienne otthonában:  

Stancioiu – Golanski, Ivan Gon-
zales, Balici, Velayos – Hanca (61. 
p. Jazvici), G. Muresan, Gorobsov, 
Luis Pedro (72. p. Ramiro Costa) – 
Axente, Jurado (46. p. Brandan).  

Gólszerzők: Luis Pedro 39. és 
Ivan Gonzales 62. (ASA), illetve 
Ivan Gonzales 72. – öngól (Saint-
Etienne).  

Igaz, ez a csapat egy más alakulat 
volt, ami egy más lapra tartozik... 

Czimbalmos Ferenc Attila
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45 éve győzte le az AS Armata az AEK Athént a Ligetben 
Az idősebb Maros megyei futballrajongók szívesen emlékez-
nek vissza arra az UEFA-kupa-mérkőzésre, amelyen a Maros-
vásárhely aranycsapatának nevezett, minden idők 
legkedveltebb együttese, az AS Armata története legsikere-
sebb időszakában először és utoljára győzött tétmérkőzésen 
európai kupatalálkozón. A történelmi futballmeccsre 1977. 
szeptember 14-én került sor a szebb napokat is megélt Liget-
ben, amikor a görög AEK Athén ellen diadalmaskodott az ala-
kulat a néhai Fanici 81. percben szerzett találatával. Sajnos 
az athéni visszavágón 0-3 arányban alulmaradtak Bölöniék, 
így fennállásuk történetében harmadszor és egyben utoljára 
búcsúztak az európai kupaporondtól.  

A parkolóhelyek újrarendezésé-
vel lehetőség nyílna biciklisávok ki-
alakítására. A mérési adatokkal 
ennek szükségességét szeretnék alá-
támasztani a városi közlekedési bi-
zottságban. Marosvásárhelyen a 
Poklos-patak két oldalán, a Dózsa 
György utcában, az egykori Hosszú 
utca és a November 7. negyed 
négysávos útjain lehetne kialakítani 
a kerékpárosközlekedésre szolgáló 
sávokat. Azonban ez egy kimondot-
tan hosszadalmas folyamat lesz, 
egyelőre a megvalósíthatósági ta-
nulmányok készülnek, és a kivitele-
zés minden bizonnyal évekig fog 
tartani, mondta Heim László. 

Jó hír viszont, hogy a kisebb ut-
cákban rövidebb idő alatt és kisebb 
beruházások árán is meg lehetne va-
lósítani a biciklisávokat a Maros-
széki Közösségi Alapítvány szerint. 
A kis utcák tekintetében minden bi-
zonnyal a közlekedési rendőrség 
szava lesz a döntő a bizottságon 

belül, hiszen az ő szakembereik kell 
majd engedélyezzék a projektet. A 
tervek már elkészültek, és a közel-
jövőben a közlekedési bizottság elé 
kerülnek. 

Heim László beszámolt arról is, 
hogy van egy konkrét útvonal, ami 
a kis utcákon keresztül összekötné 
a Brăila utcát a November 7. ne-
gyeddel. Arra a kérdésre, hogy 
mikor születhet egy konkrét döntés 
a megvalósítással kapcsolatban, 
még nem lehet pontos választ adni. 
Heim László szerint nehezíteni 
fogja az ügyet, hogy az útvonal 
érinti a Mărăşeşti teret és más ke-
reszteződéseket is, ahol nem köny-
nyű biztonságosan átvezetni a 
kerékpárosokat. A kis utcákra vo-
natkozó terv kapcsán is járható út 
lenne, ha a bizottságon belül közö-
sen próbálnának megoldásokat és 
alternatívákat találni – mondta a 
Marosszéki Közösségi Alapítvány 
munkatársa, aki úgy vélekedett, 
hogy már részsikernek tekinthető, 
ha beszélnek az ügyről. 

Van esély kerékpársávra? A magyar és román futballbajnoki 
mérkőzések hétvégi közvetítései 

Szuperliga, 5. forduló: 
Augusztus 12., péntek 
19 óra: Campionii FC Arges Piteşti – Universitatea 1948 Craiova 
Augusztus 13., szombat: 
19 óra: Aradi UTA – Kolozsvári FCU 
21.45 óra: Petrolul 52 Ploieşti – Bukaresti Rapid 1923 
Augusztus 14., vasárnap: 
13.30 óra: FC Voluntari – Sepsiszentgyörgyi Sepsi OSK 
16 óra: Universitatea 1948 Craiova – CS Mioveni 
18.30 óra: Kolozsvári CFR 1907 – Botosáni FC 
21.30 óra: Bukaresti FCSB – Chindia Târgovişte 
Augusztus 15., hétf�4: 
19 óra: Konstancai FCV Farul – Nagyszebeni Hermannstadt 
A mérkőzéseket a DigiSport 1 csatorna közvetíti. 
NB I, 3. forduló: 
Augusztus 12., péntek 
21 óra: DVSC–Vasas 
Augusztus 13., szombat 
19 óra: Kecskemét–Mezőkövesd 
21.15 óra: Újpest–ZTE 
Augusztus 14., vasárnap 
19 óra: Kisvárda–Puskás Akadémia 
21 óra: Ferencváros–Mol Fehérvár 
21 óra: Budapest Honvéd–Paks 
A mérkőzéseket az M4 Sport közvetíti. 

Fanici András                           Fotó: Facebook

ASA 1975, karikatúra           Fotó: Facebook

AS Armata, 1975                Fotó: Facebook

(Folytatás az 1. oldalról)

Nagy Miki visszavonulása – AS Armata – FC Konstanca 3-1 (2-1) 
Felső sor, balról jobbra: Pâslaru, Unchiaş, Sólyom, Ispir, Bölöni, Fazakas, Varodi 
Alsó sor: Onuţan, Nagy Miki, Gáll, Fanici 



Elkezdődött a Tündérkert 
című magyar történelmi-poli-
tikai thriller forgatása. A 
nyolcrészes, epizódonként 
48–52 perces sorozat Móricz 
Zsigmond háromkötetes Er-
dély-trilógiájának első, Tün-
dérkert című kötete alapján 
készül. A sorozat a Megafilm 
és az MTVA koprodukciója a 
Nemzeti Filmintézet támoga-
tásával. A televíziós premier 
2023 szeptemberében vár-
ható, a sorozatot a közmédia 
nézői láthatják először. 

Pontosan száz esztendő telt el az 
1922-ben kiadott Tündérkert és a 
2022 nyarán, július 25-én elindult 
forgatás között. 

A Megafilm Móricz Zsigmond 
regénye nyomán készülő sorozatá-
ban a 17. századi Erdély izgalmas 
politikai és színes társadalmi világa 
elevenedik meg, szerelemmel, int-
rikákkal, súlyos döntésekkel és csa-
varos fordulatokkal átszőve, a 
korszak két meghatározó férfiújá-
nak, Báthory Gábornak és Bethlen 
Gábornak a történetén keresztül. 
Utóbbi szerepében Bokor Barnát 
láthatják a nézők, aki a hirado.hu-
nak a forgatások kapcsán elárulta, 
nagyon jó az összhang a stáb és a 
színészek között, és érzi, hogy ez 
egy fantasztikus közös munka lesz. 

„Örülök, hogy olyan magyaror-
szági, országosan ismert színészek-
kel forgathatok, akiket eddig csak a 
filmvásznon láttam, és olyan erdé-
lyi kollégákkal is együtt dolgozha-
tok, akikkel mindig is szerettem 
volna, de még nem volt szerencsénk 
egymáshoz” – mondta a színész. 
„Az első forgatási napok után a 
megérzésem azt súgja, hogy a Tün-
dérkert egy nagyon szép, játékfilm-

igényességgel készülő sorozat lesz” 
– tette hozzá Bokor Barna, aki azt 
is elárulta, hogy kronológiailag 
visszafelé haladva alakul a történet. 

„Délelőtt például még az egyik 
szereplő ravatalánál álltunk, délután 

már a Bethlen családhoz jön ven-
dégségbe. Úgy is mondhatnám, 
hogy forgatás alatt gyakori a cso-
portos feltámadás. Ráadásul egy 
nap leforgása alatt.” 

A színész szerint a rendező és az 

operatőr által teremtett környezet és 
hangulat kiváló, nagyon sok stáb-
taggal a korábbi munkákban már ta-
lálkoztak, ezért családias a 
forgatások hangulata. Ami pedig a 
szerepet illeti, karaktere sem áll tőle 
messze. „Kutatásaim alapján a törté-
netírás végletesen fogalmaz Bethlen 
személyiségét illetően, mégis úgy 
érzem, alkatában és küldetésében a 
magyarság egysége fejeződik ki.” 

A sorozatot sokan már most a 
Kártyavárhoz vagy épp a Trónok 
harcához hasonlítják, azonban 
Bokor Barna szerint a Tündérkert 
hamar meg fogja találni a saját útját. 
Az erdélyi színművész szerint a 
nézők gyönyörű képi világra, gran-
diózus díszletekre, vagány jelme-
zekre és jól működő, harmonikus 
szereposztásra számíthatnak. 

Helmeczy Dorottya producertől 
megtudtuk, hogy majdnem négy 
éve dolgozik a sorozat tervén, ezért 
nagyon örült, amikor elnyerték a 
Nemzeti Filmintézet támogatását és 
az MTVA is csatlakozott koproduk-
ciós partnerként. 

„Erdély történetének és történel-
mének filmes feldolgozása arról is 
szól, hogy a magyar nemzet egy-
sége független a határoktól és 
örökké büszkeségünk lesz” – 
mondta a producer. „Hit és elenged-
hetetlen fontosságú teendő. Erdélyi 
születésű filmesként azt ígérem a 
nézőknek, hogy olyan történetet 
kapnak, amit meg kell hogy ismer-
jünk, és olyan kivitelezésben, ami 
egy karakterközpontú, egészen ele-
melten mesés világban játszódó, 
korabeli politikai thriller. A Mega- 
film profiljához hűen, 2023 legje-
lentősebb és legnépszerűbb soroza-
tát szállítjuk a nézőknek.” 

A sorozatot az a Madarász Isti 
rendezi, aki a különös atmoszférájú 
Hurok című thrillerrel robbant be a 
köztudatba. „Azonnal megfogott, 
hogy mennyire különlegesen erős 
hangulata van ennek a forgató-
könyvnek. Egy százéves regénytől 
talán sokan egy ósdi és poros törté-
netet várnának, de a Tündérkert 
meglepően komor, drámai és ke-
gyetlenül csavaros. Miközben ol-
vastam, az volt az érzésem, hogy az 
írók fogták a modern politikai drá-
masorozatok sötét és fondorlatos ár-
mánykodásait, és középkori 
kulisszák közé helyezték. Képzel-
jük el a Kártyavár című sorozat ösz-
szes gonosz cselszövését és váratlan 
fordulatát – csak nem a Fehér Ház 
folyosóin, hanem a fejedelmi palota 
termeiben, Báthoryval és Bethlen-
nel a középpontban” – vezetett be a 
film hangulatába a rendező. 

A történelmi háttérre is figyeltek 
az alkotók. Oborni Teréz, a produk-
ció történész szakértője elmondta, 
hogy a forgatókönyvíró csapattal el-
mélyült közös munkát végeztek. 
„Jóleső érzés volt megtapasztalni, 
hogy az alkotók komoly gondot for-
dítottak a történelmi háttér, a kora-
beli anyagi kultúra és a mindennapi 
élet különféle jelenségei, például az 
étkezési szokások, a lakáskörülmé-
nyek vagy akár – érdekességképpen 
említem meg – a 17. századi szitok-
szavak megismerésére. Az egyik 
legizgalmasabb feladatom volt a 
szereplők személyiségére vonat-
kozó történeti források összegyűj-
tése, amelyek kiegészíthették a 
regényben ábrázolt karakterekről 
meglévő ismereteinket.” 

(hirado.hu) 

Tavaly augusztus 14-én ünnepélyesen megnyílt a 
székely hadtörténetet bemutató kiállítás Szépví-
zen. Az első munkás év alatt sok emlékkel, öröm-
mel telítődött a szívünk. Nagy találkozásoknak, 
megható pillanatoknak lehettünk tanúi itt Szépví-
zen, a Székely Határőr Emlékközpontban. 

Az intézmény ter-
vezésekor, a kiállítás 
építésekor célként fo-
galmaztuk meg, hogy 
minél többen megis-
merjék a székely tör-
ténelmet, ugyanakkor 
nem titkoltuk, hogy 
Szépvízet mint tu-
risztikai desztinációt 
feltesszük Székely-
föld turisztikai térké-
pére. Most, egy évvel 
a megnyitó után, úgy 
tűnik, jó úton indul-
tunk el. Az elmúlt év 
adatai ezt támasztják 
alá: a megnyitó óta 
8614 látogatónk volt, 
amiből diák/egye-
temi hallgató: 2429 
fő, felnőttkorú láto-
gató: 6185 fő.  A ki-

állítás népszerűsítésére saját reklámfilmet forgattunk, rádiós 
reklámot készítettünk és több óriáspannó hirdeti az emlék-
központot Székelyföld-szerte.  

Kiemelten sokat jelentett induláskor – azóta is – a sajtó 
támogató érdeklődése, népszerűsítése. Ezt itt is szeretnénk 
megköszönni.  

Kiállításunkban a napi szintű színvonalas működtetés je-
lenti a legnagyobb feladatot. Munkatársaink ennek igyekez-
nek eleget tenni. A látogatók személyes visszajelzése mellett 
a világhálón is gyűlnek a visszajelzések, amelyek a minő-
ségi munkánkat igazolják. Az interneten eddig 89-en érté-
kelték az itt látottakat. Az értékelések minősítése átlagosan 
5 csillag. Az emlékkönyvünk bejegyzései is erről tanúskod-
nak.  

Az intézmény küldetését tekintve a térség kulturális tu-
rizmusának is része, így idén márciusban a Székelyföldön 
tevékenykedő idegenvezetők számára szerveztünk ismerte-
tőt és kerekasztal-beszélgetést, amelyen az emlékközpont 
és Szépvíz turizmusban helyet kereső szerepét, lehetőségeit 
térképeztük fel.  

Február 18-án útjára indítottuk a múzeumpedagógiai fog-
lalkozásokat Kádár Kincső múzeumpedagógus vezetésével. 
A foglalkozásokon eddig 785 diák és több tucat kísérő vett 
részt. Szintén februárban a Női vállalkozók Erdélyben el-
nevezésű közösség a táborszervezésről szóló képzésének 
gyakorlati részét is az emlékközpontban tartotta.  

Április 2-án az 1848-as/49-es forradalomra emlékezve 
szerveztük meg a huszárbemutatót Szépvízen.  

Májusban a Határtalan program keretében több diákcso-
port látogatta meg kiállításunkat.  

Júniusban a csíksomlyói pünkösdi búcsú alkalmával egy 
héten át hosszabbított nyitvatartással vártuk a hozzánk ér-
kező látogatókat. Ekkor közel 500-an nézték meg kiállítá-
sunkat. Ugyancsak júniusban a Pest megyei értéktár 
vándorkiállítása is az emlékközpont udvarán volt látható.  

A júniusban szervezett Szent László Napok alkalmával 
az emlékközpont udvara egy sor kulturális esemény hely-
színe volt. Vásárt és gyermekfoglalkozásokat szerveztünk 
itt. Első alkalommal a gyerekek megismerhették a freskó-
készítés technikáját. 

Júliusban a Csíkszeredai Régizene Fesztivál Zenés hely-
történeti túra Szent László nyomában elnevezésű program-
jának egyik társszervezője lehettünk.  

Augusztusban az Erdélyi Kárpát Egyesület által Gyimes-
felsőlokon szervezett EKE-vándortábor alkalmával több 
csoport is meglátogatta a kiállításunkat. Azt is mondhat-
nánk, hogy stafétaszerűen adták át a kiállítás hírét a táboro-
zók egymásnak, ezért is jött több táborozó a kiállításra.  

A következő tanévben is kiemelten figyelünk a diákcso-
portok fogadására. A kiállítás múzeumpedagógiai foglalko-
zása tovább folytatódik és bővül. Ezt mindenképpen a 
pedagógusok figyelmébe ajánljuk a 2022–23-as tanévben is.  

A munkát a következő időszakban is folytatjuk. Ennek 
része a kiállítás anyagának bővítése, új filmek, filmkiegé-
szítések készülnek.  

A településen a kiállítás mellett az emlékközpont köré 
szolgáltatások is kezdtek felsorakozni, amelyek a Szépvízre 
érkező vendégek többrétű kiszolgálását segítik.  

Az elmúlt egy év visszajelzései egyértelműen a minőségi 
munka folytatására késztetnek/biztatnak.  

Augusztus 14-e az emlékközpont életében jelképes szü-
letésnap. A születésnapokat a barátokkal közösen érdemes 
megünnepelni. Mi a látogatókkal ünneplünk, ezért az, aki 
augusztus 14-én, vasárnap 10–16.30 óra között látogat a ki-
állításunkra, ingyenesen nézheti meg a tárlatot. A nagyobb, 
15 fő fölötti csoportok esetében az előzetes telefonos beje-
lentkezés, regisztrálás kötelező. Az emlékközpontba a 0761-
130-216 telefonszámon lehet bejelentkezni. (közlemény) 

 
 
 

 

Javítási munkálatok 
a Művészeti Szaklíceumban 

Javában zajlanak a munkálatok a Művészeti Szaklíceum-
ban, hogy az iskolakezdésre megújuljon a rég elhanyagolt 
épület. Jelenleg a belső udvar tatarozása zajlik, illetve számos 
osztálytermet is felújít a Marosvásárhelyi Polgármesteri Hi-
vatal. A nyílászárók cseréje mellett okos- 
táblákkal is ellátnak néhány osztálytermet, számos helyiség-
ben a fűtésrendszert is kicserélik. A legutóbbi költségvetés-
korrekciónál újabb pénzösszeget különítettek el az oktatási 
intézmények által megkezdett projektek befejezésére is, ne-
vezetesen a Művészeti Szaklíceum 350.000 lejt kap a korsze-
rűsítési munkálatok elvégzésére. 

A Bel- és Külföldi Kapcsolatok Osztálya 
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Egy éve nyitotta meg kapuit 
a Székely Határőr Emlékközpont 

Már forgatják a Tündérkert című magyar thrillersorozatot 

Fotó: Megafilm, Dombóvári Tamás

  Fotó: Vajda György



ADÁSVÉTEL 

ELADÓ 20 ár beltelek Agárdon. Tel. 
0752-708-718. (16528-I) 

VESZEK régi képeket, képkereteket, 
antik bútorokat, porcelántárgyakat 
stb. Tel. 0731-309-733. (16405-I) 

ELADÓK antik bútorok 1874-ből, ba-
rokk szekrény, komód, falivitrin. Tel. 
0744-112-600. (16743-I) 

ELADÓ szobabicikli. Tel. 0770-171-824. 
(16769) 

ELADÓ új, nem használt sírhely a ka-
tolikus temetőben. 7000 lej. Tel. 0775-
604-952. (sz.-I) 

ELADÓ nagy Mária-kép széles rámá-
val, 250 lej. Tel. 0752-842-072. 
(16813-I) 

LAKÁS 

ELADÓ 2 szobás, nagy előszobás 
tömbházlakás Marosvásárhelyen, a 
Kövesdombon. Tel. 0755-682-791.  
(-I) 

KIADÓ egy szoba tömbházlakásban 
egy személy számára, azonnal beköl-
tözhető. 500 lej/hónap + garancia. 
Tel. 0771-677-830. (16793-I) 

ELADÓ 3 szobás, 3/4. emeleti, 45,83 
m2-es, II. osztályú, bútorozatlan tömb-
házlakás termopán ablakkal, saját hő-
központtal a Liviu Rebreanu utcában 
(a nagyállomás környéke). Tel. 0758-
502-665. (16751-I) 

KIADÓ szoba egy lánynak az orvosi 
egyetem közelében. Tel. 0740-160-904. 
(16683) 

KIADÓ másfél szobás, bútorozatlan 
garzonlakás hosszú távra a Kárpátok 
sétányon. Tel. 0749-425-152. (16675) 

ELADÓ első osztályú, kétszobás 
tömbházlakás a Meggyesfalvi ne-
gyedben. Tel. 0770-320-208. 
 (16715-I) 

KIADÓ háromszobás tömbházlakás 
a Tudorban. Tel. 0745-515-028. 
(16733-I) 

ELADÓ Szentgericén 64 ár terület 
családoi házzal, melléképületekkel. 
Három szoba, kamra, fürdő (félig fel-
szerelve), bevezetve a víz, gáz, vil-
lany, tele gyümölcsfával, aszfalt a 
kapuig. Ára: 42.000 euró. Tel. 0774-
680-750. (16730-I) 

ELADÓ egyszobás földszinti 
tömbházlakás, összesen 50 m2, a Dózsa 
György utca 189/B szám alatt. Tel. 0773-
381-254, 8-20 óra között. (16662) 

ELADÓ csendes helyen kétszintes 
családi ház, udvar, garázs. Azonnal 
beköltözhető. Tel. 0744-112-600. 
(16743-I) 

ELADÓ 2 szoba, konyha, fürdőszoba + 
szoba-konyha, kamra + garázs, műhely, 
raktárból álló családi ház. Megtekinthető a 
Berzei utca 1. szám alatt kedden, 
csütörtökön 18-20 óra között, szombaton 
10-12 óra között. (16771) 

ELADÓ vagy kiadó egy 2 szobás, 
szigetelt tömbházlakás a November 7. 
negyedben, a II. emeleten, bebútorozva 
és felszerelve. Tel. 0741-086-345. 
(16785) 

KIADÓ magánlakás egyedül az ud-
varon, központi fűtéssel – egy szoba, 
konyha, kamra, fürdő –, közel az or-
vosi egyetemhez. Tel. 0741-143-391. 
(16790-I) 

GARZONLAKÁS kiadó. Tel. 0744-
694-380. (16810-I) 

TÁRSKERESÉS 

EGYEDÜLÁLLÓ, kellemes megjelenésű, 
64 éves, nem dohányzó, alkoholt nem 
fogyasztó, lakással rendelkező férfi hozzá 
illő, kötelezettség nélküli élettársat keres. 
Leveleket várok a szerkesztőségbe „Toto” 
jeligére. (16619-I) 

MINDENFÉLE 

KERESEK kiadó garázst, 
raktárhelyiséget (60, 70 m2-ig), esetleg a 
város szélén vagy közeli faluban üres ház 
vagy csűr is szóba jöhet. Minimum 6 
hónaptól két évig. Tel. 0743-790-950. 
(16776) 

CÉG 10% kedvezménnyel vállal 
építkezési munkát, háztetőjavítást, 
cserépforgatást, tetőcserét, kültéri-beltéri 
munkát, kerítéskészítést stb. Tel. 0774-
997-597. (16755) 

FA KIVÁGÁSÁT és kerttakarítást 
vállalok. Tel. 0770-621-920. (16755) 

HEGESZTŐGÉPEK javítása. Tel. 
0740-708-157. (15723-I) 

VILLANYSZERELÉS: épületi, gépé-
szeti, monofázisú, háromfázisú. Tel. 
0740-708-157. (15723-I) 

KÉSZÍTÜNK külső redőnyöket, sza-
lagfüggönyöket, szúnyoghálót. Tel. 
0744-121-714. (16517-I) 

VÁLLALUNK tetőjavítást, tetőkészí-
tést mindenféle anyagból, bádogos-
munkát, -javítást, bármilyen 
építkezési munkát és sürgős javítást, 
meszelést. Készítünk kerítést, kaput 
vasból és javítunk vaskaput. Nyugdí-
jasoknak 18% kedvezmény. Tel. 
0759-638-257, Miklós. (16609-I) 

VÁLLALUNK tetőjavítást bármilyen 
anyagból (cserepes lemezből is), já-
rólaplerakást, külső szigetelést (saját 
anyagból is), kőművesmunkát, kerí-
téskészítést. Nyugdíjasoknak 18% 
kedvezmény. Tel. 0753-967-492, 
0751-622-195, István. (16570-I) 

VÁLLALUNK tetőkészítést lemezből, 
cserépből; ácsmunkát, teraszkészí-
tést, garázsfelújítást, külső-belső szi-
getelést, meszelést, bármilyen kisebb 
javítást és mindenféle más munkát. 
Tel. 0747-508-707, Misi. (16703-I) 

VÁLLALOK bármilyen ácsmunkát, 
lambériapucolást és lambériafestést, 
bármilyen kerítésfestést, kerítésjaví-
tást, külső-belső szigetelést, erkélyja-
vítást, erkélyfestést, járólaplerakást, 
víkendházkészítést. Nyugdíjasoknak 
20% kedvezmény. Tel. 0746-779-858. 
(16704-I) 

MOSÓGÉPET és hűtőszekrényt javí-
tok. Tel. 0755-825-502. (16736-I) 

KŐMŰVESMUNKÁT, festést vállalok. 
Tel. 0750-124-248. (16756) 

VÁLLALUNK bármilyen építkezési 
munkát, szigetelést, meszelést, 
tetőjavítást, bádogosmunkát, kapuk, 
kerítések hegesztését, bármilyen kis 
javítást. Adunk anyagot akármilyen 
munkához. Vállalunk sürgős 
munkálatokat is. Tel. 0767-763-947, 
András. (16780) 

ÖRÖKBE FOGADOK két szimpati-
kus macskakölyköt, egy törpe növésű 
fajkutyakölyköt. Ha kell, megfizetem. 
Tel. 0741-047-489, 0759-468-705. 
(16799-I) 

TÉVÉT és háztartási gépeket javítok. 
Házhoz megyek. Tel. 0740-527-205. 
(16806) 

56 ÉVES nő munkát vállal: 
beteggondozást, takarítást. Tel. 0770-
663-571. (16811) 

MEGEMLÉKEZÉS 

Szomorú szívvel és el nem 
múló szeretettel emlékezünk 
augusztus 14-én a 
székelybósi születésű NAGY 
ÁRPÁDRA halálának 22. 
évfordulóján. Emléke legyen 
áldott, nyugalma csendes!  
Emlékét őrzi felesége, Józefa, 
nevelt fia, három unokája és 
családjuk, két dédunokája, 
valamint testvérei és azok 
családja. (16772) 

Mély fájdalommal emlékezünk 
augusztus 14-én a szeretett 
férjre, a mezőmadarasi 
születésű NAGY MÁRTON 
marosvásárhelyi lakosra, a 
színház és filharmónia 
egykori dolgozójára halálának 
6. évfordulóján. Emlékét 
örökre szívünkbe zárjuk. 
Emléke legyen áldott, 
nyugalma csendes! 
Bánatos felesége, Sára, 
valamint Lajos és családja. 
(16777) 

Fájó szívvel és kegyelettel 
emlékezünk augusztus 12-én 
LŐRINCZI ANNÁRA halálának 
második évfordulóján. Emléke 
legyen áldott, nyugalma 
csendes!  
Fia, Albi, unokái: Márta 
és Tünde családjukkal. 
(16766) 

Fájdalommal és szeretettel 
tudatom mindazokkal, akik 
ismerték és szerették, hogy a 
csernátoni születésű KORCH 
PÁLNÉ született DEZSŐ 
ILONÁNAK augusztus 14-én 
lesz halála másfél, temetése 
egyéves évfordulója. Férje, 
Pali. (16783) 

„Csak az idő múlik, feledni 
nem lehet, szívünkben örök a 
fájdalom és a szeretet.”  
Mély fájdalom költözött már öt 
éve a szívünkbe, nem múlik el 
soha, itt marad örökre. 
Elvitted a derűt, a fényt, a 
meleget, csak egy sugarat 
hagytál: az emlékedet. Az 
évek telnek, az idő halad, de 
szereteted és jóságod örökre 
velünk marad. 
Ott pihensz, ahol már nem fáj 
semmi, nyugalmadat nem 
zavarja senki. 
Szomorú szívvel emlékezünk 
a marosvásárhelyi id. MAROSI 
JÓZSEFRE halálának 5. 
évfordulóján. Emléke legyen 
áldott, nyugalma csendes! 
Nyugodj békében, drága 
Papa!  
Gyászoló szerettei. (16798) 

Telhetnek hónapok, évek, 
szívből szerettünk és nem 
felejtünk el téged soha. 
Fájó szívvel emlékezünk a 
drága édesanyára, nagy- 
mamára, dédmamára, 
GLIGOR MAGDÁRA halálának 
15. évfordulóján. Nyugodjál 
csendesen! 
Leányod és a család. (16809-I) 

ELHALÁLOZÁS 
 
 
Mély fájdalommal tudatjuk, hogy 
a drága jó édesapa, após, nagy-
apa, dédnagyapa, rokon, barát és 
jó szomszéd, 

özv. kaáli NAGY JÓZSEF 
az Elektromaros  

volt alkalmazottja  
életének 91. évében, 2022. au-
gusztus 7-én csendesen megpi-
hent.  
Mindazok, akik szerették, gon-
doljanak rá kegyelettel. Emléke 
legyen áldott, nyugalma csen-
des! 

A gyászoló család. (-I) 
 
 
 
Drága  

ÁGIKÁNK,  
mindig szeretettel emlékezünk 
Rád, adjon a Jóisten békés nyu-
galmat és hited szerinti feltáma-
dást egykoron. 

Márta, Zsuzsi, István  
és a gyerekek. (16812-I) 

 
 

RÉSZVÉTNYILVÁNÍTÁS 

Mély fájdalommal búcsúzunk  
dr. PÉTERFFY ÁRPÁD  

szívsebész professzortól,  
az igaz orvostól és nagyszerű 
baráttól. 
Őszinte együttérzésünk a gyá-
szoló családnak. 
A Csiszár és Vitályos család. 
(16804) 

Szomorúan emlékezünk dr. 
PÉTERFFY ÁRPÁD szívse-
bész egyetemi tanárra. Bará-
tunk és kollégánk volt, 
példáját követve igyekeztünk 
nyomdokaiban járni. Hatal-
mas tudása, emberszeretete 
volt, és sok-sok sikeres gyó-
gyító tevékenységét nem fe-
ledjük. 
Kiterjedt családját, gyerme-
keit, unokáit együttérzésünk-
ről tudatjuk nagy gyászukban. 
Csekme Márta és családja. 
(16812-I) 
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REDŐNYÖK, SZALAGFÜGGÖNYÖK, ROLETTÁK, GA-
RÁZSKAPUK, ÁTLÁTSZÓPONYVA-BEÉPÍTÉS és egyéb ár-
nyékolástechnikai cikkek, automatizált változatok nagy választékban. 
Tel. 0745-379-638. (66289-I) 
TERMOPÁN ablakokat, ajtókat gyártunk és szerelünk német 
REHAU profilokból. Tel. 0745-379-638. (66289-I) 
A MAROSVÁSÁRHELYI REFORMÁTUS TEMETŐ teljes körű 
ellátást biztosít a segélyből (koporsó, szállítás, balzsamozás, temet-
kezés). Telefon: 0265/215-875, 0365/448-734, 0749-073-534.  
(66256-I) 
MAGÁNCÉG MÉRLEGKÉPES KÖNYVELŐT vagy ELŐKÖNY-
VELŐT alkalmaz. Érdeklődni a következő telefonszámon: 0723-244-
200. (sz.-I) 
A ROTAQUA ROM KFT. – nagybánya fúrós cég – magyarul is be-
szélő FÚRÓ SZAKMUNKÁSOKAT keres külföldi munkára. Érdek-
lődni telefonon lehet: 0728-020-146 vagy 00-36-20-972-3839. (sz.) 
A DSU MURES KFT. ÜZEMVEZETŐT alkalmaz napelemrögzítő 
termékeket gyártó részlegére, Marosszentgyörgyre. Követelmény: fel-
sőfokú műszaki vegzettség, angol-, román- és magyarnyelv-ismeret. 
A tapasztalat előnyt jelent. Bővebb információ a cég székhelyén vagy 
a 0265/319-971, 0746-834-223 telefonon kérhető hétfőtől péntekig 
8-16 óra között. Az önéletrajzukat beküldhetik augusztus 26-ig a kö-
vetkező e-mail-címre: dsu.mures@nituri.ro (66695) 
CÉG 10% kedvezménnyel VÁLLAL HÁZTETŐKÉSZÍTÉST, TE-
TŐJAVÍTÁST, CSERÉPFORGATÁST, ÉPÍTKEZÉSI MUNKÁT 
stb. Tel. 0774-574-527. (16755) 
A TIMKO PÉKSÉG alkalmaz 3-as fokozatú BETEGNYUGDÍ-
JAST. Érdeklődni a 0756-128-310-es telefonszámon vagy a cég szék-
helyén, a Bodoni utca 85. szám alatt. (66696-I) 

Szolgáltatás – Üzleti ajánlat

A hirdetési rovatban megjelent 
közlemények, reklámok  

tartalmáért a hirdetésfeladó  
vállalja a felelősséget!
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Adásszerkesztőt keres az Erdély TV 

Ha a pontosság az egyik fő erényed, rendszerszerető egyéniség vagy, és rugalmasan, higgadtan kezeled 
a stresszhelyzeteket, miközben van némi műszaki érzéked is – az Erdély TV adásszerkesztője lehetsz! 

Fő feladataid: a televíziós adásmenet, archívum és YouTube-csatorna kezelése, illetve szövegszerkesz-
tés. 

Jelentkezz az allas@erdely.tv e-mail-címen 2022. augusztus 12-ig, hogy az Erdély TV fiatal, dinamikus 
csapatának tagja lehess!


